REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit MO1728004A
2. Data e Regjistrimit 28/05/2020
3. Emri i Subjektit BAU GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2020
6. Kohézgjatja Nga: 19/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirape Kashar KASHAR Kashar, Rruga Dhaskal Todri,
Godina Nr. 33,1051, Kati 11
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve
qe nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar
ne: Ne fushen e tregtise import - eksporti, me shumice dhe
pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujgesor dhe
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve,
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, e
bimeve medicinale, te lendeve drusore, plastike, duraluminit,
tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te
servisit, parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave
turistik, moteleve si dhe agjencive per shitblerje, dhenie me
qira te pasurive te tundshme dhe te patundshem, agjencive
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per shitblerje. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj,
Shogeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur,
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose
personale si per detyrime te vetat, ashtuedhe per te tretet. Te
marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje
direkte ose indirekte ne shogeri te tjera dhe ndermarrje, si
Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre
ana tyre, me gellim qe te lehtesojne realizimin e objektit
social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe
eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Beqiri

Deri: 19/05/2025

Nga: 19/05/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArtanBeqiri

Para: 1.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BAU GROUP
E-Mail: binjakuanila@gmail.com
Telefon: 0695446875

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i"autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-512102-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0A6E8-FC0C-4BE0-9BE5-1581B4C9FD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF31FB2-0A36-4DEF-9833-637D81C6F0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B479080-81D6-4901-B228-BDF29C0671FE
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 15/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)




